[image: image1.png]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.06.2017 года                                          № 18
п. Стодолище
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на второе полугодие 2017 года
В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Уставом Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на второе полугодие 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                 Г.А.Знайко

Приложение к
решению Совета депутатов

Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

от 26.06.2017г. № 18
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Стодолищенского сельского поселения Починковского района

 Смоленской области на второе полугодие 2017года

	№п/п
	Наименование объектов
	Адрес местоположения объекта
	Год ввода
	Площадь, кв.м.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Учебный корпус №3
	Смоленская область, Починковский район, д.Шанталово
	1967
	175,2
	2 полугодие 2017 года

	2
	Гараж
	Смоленская область, Починковский район, д.Шанталово
	1970
	123,3
	2 полугодие 2017 года

	3
	Спортивный зал
	Смоленская область, Починковский район, д.Шанталово
	1978
	101,1
	2 полугодие 2017 года

	4
	Общежитие
	Смоленская область, Починковский район, д.Шанталово
	1966
	1726
	2 полугодие 2017 года

	5
	Столовая
	Смоленская область, Починковский район, д.Шанталово
	1964
	546
	2 полугодие 2017 года

	6
	Учебный корпус №2
	Смоленская область, Починковский район, д.Шанталово
	1959
	443,5
	2 полугодие 2017 года

	7
	Учебный корпус
	Смоленская область, Починковский район, д.Шанталово
	1965
	4830
	2 полугодие 2017 года

	8
	Овощехранилище
	Смоленская область, Починковский район, д.Шанталово
	1964
	109
	2 полугодие 2017 года

	9
	Общежитие
	Смоленская область, Починковский район, п.Стодолище,

ул.Титова, дом 18
	1971
	812,2
	2 полугодие 2017 года